
Speedzone.hu Kupa -- FIA CEZ Circuit Racing Championship + MNASZ Hankook Autós Gyorsasági OB

Formula Cars OB II.kat + CEZ E2-2000 Hungaroring (4381 m)

Verseny 1 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY Abszolút 2015.04.24-26.
Race 1 OFFICIAL FINAL RESULT Scratch

Pos No Driver Nat Competitor/Club Car Class C H Laps Total Tm Diff Best Lap

1 34 Christopher HÖHER AUT Franz Wöss Racing Team Dallara 308 E2-2.0 C 16 27:34.037 1:40.973

2 19 Jakub SMIECHOWSKI POL Inter Europol Competition Dallara F308 E2-2.0 C 16 27:54.275 20.238 1:42.053

3 44 PÖDÖR Balázs HUN Formula Student Kft Dallara F3 E-2.0 C H 16 28:32.021 57.984 1:44.831

4 28 Mario SCHOPPER AUT Lang Motorsport Dallara 305 E2-2.0 C 16 28:38.656 1:04.619 1:44.417

5 46 MAGYAR János HUN Magyar Racing Team Formula Tatuus Honda E-2.0 C H 16 28:39.036 1:04.999 1:45.160

6 27 RÓNAI Tamás HUN Formula Car Team Formula Renault E-2.0 C H 16 29:08.001 1:33.964 1:48.227

7 20 Tomas KORENY CZE Formula Star Formula Gloria C8F E2-1.6 C 15 28:07.040 1 Lap 1:49.367

8 98 FEKETE Zoltán HUN Formula Student Kft Formula Renault E-2.0 C H 15 28:15.871 1 Lap 1:50.374

9 26 Robert SISKA USA Inter Europol Competition Tatuus FR2.0 2013 E2-2.0 15 28:24.092 1 Lap 1:50.334

10 74 VOLENTÉR Balázs HUN Nivó Motorsport Kft. Formula Renault E-2.0 C H 15 28:50.127 1 Lap 1:52.448

11 40 Luka IANNACCONE ITA Franz Wöss Racing Team Dallara 303 E2-2.0 C 15 29:32.030 1 Lap 1:54.066

12 99 PÉNZES Attila HUN Magyar Racing Team Formula BMW E-1.6 C H 14 27:51.113 2 Laps 1:57.523

Nem értékelhető / Not classified

DNF 72 Antonin SUS CZE Antonin Sus Dallara 302 E2-2.0 C 3 5:58.199 DNF 1:51.573

DNF 55 ESZENYI László HUN Formula Car Team Formula Renault 2000 E-2.0 C H 2 3:51.287 DNF 1:51.655

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

  Felügyelők / Stewards Értékelés vez. / Timekeeper  Közzétéve: / Published at:
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Speedzone.hu Kupa -- FIA CEZ Circuit Racing Championship + MNASZ Hankook Autós Gyorsasági OB

Formula Cars OB II.kat + CEZ E2-2000 Hungaroring (4381 m)

Verseny 1 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY CEZ 2015.04.24-26.
Race 1 OFFICIAL FINAL RESULT

Abszolút / Scratch
Pos No Driver Nat Competitor/Club Car Class C H Laps Total Tm Best Lap

1 34 Christopher HÖHER AUT Franz Wöss Racing Team Dallara 308 E2-2.0 C 16 27:34.037 1:40.973

2 19 Jakub SMIECHOWSKI POL Inter Europol Competition Dallara F308 E2-2.0 C 16 27:54.275 1:42.053

3 44 PÖDÖR Balázs HUN Formula Student Kft Dallara F3 E-2.0 C H 16 28:32.021 1:44.831

4 28 Mario SCHOPPER AUT Lang Motorsport Dallara 305 E2-2.0 C 16 28:38.656 1:44.417

5 46 MAGYAR János HUN Magyar Racing Team Formula Tatuus Honda E-2.0 C H 16 28:39.036 1:45.160

6 27 RÓNAI Tamás HUN Formula Car Team Formula Renault E-2.0 C H 16 29:08.001 1:48.227

7 20 Tomas KORENY CZE Formula Star Formula Gloria C8F E2-1.6 C 15 28:07.040 1:49.367

8 98 FEKETE Zoltán HUN Formula Student Kft Formula Renault E-2.0 C H 15 28:15.871 1:50.374

9 74 VOLENTÉR Balázs HUN Nivó Motorsport Kft. Formula Renault E-2.0 C H 15 28:50.127 1:52.448

10 40 Luka IANNACCONE ITA Franz Wöss Racing Team Dallara 303 E2-2.0 C 15 29:32.030 1:54.066

11 99 PÉNZES Attila HUN Magyar Racing Team Formula BMW E-1.6 C H 14 27:51.113 1:57.523

Nem értékelhető / Not classified

DNF 72 Antonin SUS CZE Antonin Sus Dallara 302 E2-2.0 C 3 5:58.199 1:51.573

DNF 55 ESZENYI László HUN Formula Car Team Formula Renault 2000 E-2.0 C H 2 3:51.287 1:51.655

-1600
Pos No Driver Nat Competitor/Club Car Class C H Laps Total Tm Best Lap

1 20 Tomas KORENY CZE Formula Star Formula Gloria C8F E2-1.6 C 15 28:07.040 1:49.367

2 99 PÉNZES Attila HUN Magyar Racing Team Formula BMW E-1.6 C H 14 27:51.113 1:57.523

-2000
Pos No Driver Nat Competitor/Club Car Class C H Laps Total Tm Best Lap

1 34 Christopher HÖHER AUT Franz Wöss Racing Team Dallara 308 E2-2.0 C 16 27:34.037 1:40.973

2 19 Jakub SMIECHOWSKI POL Inter Europol Competition Dallara F308 E2-2.0 C 16 27:54.275 1:42.053

3 44 PÖDÖR Balázs HUN Formula Student Kft Dallara F3 E-2.0 C H 16 28:32.021 1:44.831

4 28 Mario SCHOPPER AUT Lang Motorsport Dallara 305 E2-2.0 C 16 28:38.656 1:44.417

5 46 MAGYAR János HUN Magyar Racing Team Formula Tatuus Honda E-2.0 C H 16 28:39.036 1:45.160

6 27 RÓNAI Tamás HUN Formula Car Team Formula Renault E-2.0 C H 16 29:08.001 1:48.227

7 98 FEKETE Zoltán HUN Formula Student Kft Formula Renault E-2.0 C H 15 28:15.871 1:50.374

8 74 VOLENTÉR Balázs HUN Nivó Motorsport Kft. Formula Renault E-2.0 C H 15 28:50.127 1:52.448

9 40 Luka IANNACCONE ITA Franz Wöss Racing Team Dallara 303 E2-2.0 C 15 29:32.030 1:54.066

Nem értékelhető / Not classified

DNF 72 Antonin SUS CZE Antonin Sus Dallara 302 E2-2.0 C 3 5:58.199 1:51.573

DNF 55 ESZENYI László HUN Formula Car Team Formula Renault 2000 E-2.0 C H 2 3:51.287 1:51.655

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

  Felügyelők / Stewards Értékelés vez. / Timekeeper  Közzétéve: / Published at:
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Speedzone.hu Kupa -- FIA CEZ Circuit Racing Championship + MNASZ Hankook Autós Gyorsasági OB

Formula Cars OB II.kat + CEZ E2-2000 Hungaroring (4381 m)

Verseny 1 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY MNASZ HUN OB 2015.04.24-26.
Race 1 OFFICIAL FINAL RESULT

Abszolút / Scratch
Pos No Driver Nat Competitor/Club Car Class C H Laps Total Tm Best Lap

1 44 PÖDÖR Balázs HUN Formula Student Kft Dallara F3 E-2.0 C H 16 28:32.021 1:44.831

2 46 MAGYAR János HUN Magyar Racing Team Formula Tatuus Honda E-2.0 C H 16 28:39.036 1:45.160

3 27 RÓNAI Tamás HUN Formula Car Team Formula Renault E-2.0 C H 16 29:08.001 1:48.227

4 98 FEKETE Zoltán HUN Formula Student Kft Formula Renault E-2.0 C H 15 28:15.871 1:50.374

5 74 VOLENTÉR Balázs HUN Nivó Motorsport Kft. Formula Renault E-2.0 C H 15 28:50.127 1:52.448

6 99 PÉNZES Attila HUN Magyar Racing Team Formula BMW E-1.6 C H 14 27:51.113 1:57.523

Nem értékelhető / Not classified

DNF 55 ESZENYI László HUN Formula Car Team Formula Renault 2000 E-2.0 C H 2 3:51.287 1:51.655

-1600
Pos No Driver Nat Competitor/Club Car Class C H Laps Total Tm Best Lap

1 99 PÉNZES Attila HUN Magyar Racing Team Formula BMW E-1.6 C H 14 27:51.113 1:57.523

-2000000
Pos No Driver Nat Competitor/Club Car Class C H Laps Total Tm Best Lap

1 44 PÖDÖR Balázs HUN Formula Student Kft Dallara F3 E-2.0 C H 16 28:32.021 1:44.831

2 46 MAGYAR János HUN Magyar Racing Team Formula Tatuus Honda E-2.0 C H 16 28:39.036 1:45.160

3 27 RÓNAI Tamás HUN Formula Car Team Formula Renault E-2.0 C H 16 29:08.001 1:48.227

4 98 FEKETE Zoltán HUN Formula Student Kft Formula Renault E-2.0 C H 15 28:15.871 1:50.374

5 74 VOLENTÉR Balázs HUN Nivó Motorsport Kft. Formula Renault E-2.0 C H 15 28:50.127 1:52.448

Nem értékelhető / Not classified

DNF 55 ESZENYI László HUN Formula Car Team Formula Renault 2000 E-2.0 C H 2 3:51.287 1:51.655

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

  Felügyelők / Stewards Értékelés vez. / Timekeeper  Közzétéve: / Published at:
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